
増　減科　　目　

Ⅰ資産の部

貸　借　対　照　表

当年度 前年度

(単位：円)

一般法人会計 一般財団法人　沖縄県社会福祉事業共済会

令和 6年 3月31日現在

(令和5年度)

358,883,055

58,911,200

308,720

56,556

418,159,531

30,000,000

30,000,000

7,791,762,693

7,545,240

1,414,440

628,070

7,801,350,443

82,321

0

172,900

470,250

7,581,600

2,996,146

531,585,716

542,888,933

8,374,239,376

8,792,398,907

0

604,652

70,000

332,041

5,600

1,012,293

6,795,188,806

9,981,940

1,711,788

628,070

6,807,510,604

6,808,522,897

266,147,482

48,752,400

757,360

36,920

315,694,162

30,000,000

30,000,000

7,311,723,818

6,835,320

1,221,000

567,900

7,320,348,038

110,461

706,320

172,900

0

9,097,920

4,558,352

547,885,716

562,531,669

7,912,879,707

8,228,573,869

3,738,960

954,695

70,000

210,682

0

4,974,337

6,732,488,154

9,033,960

1,510,204

567,900

6,743,600,218

6,748,574,555

92,735,573

10,158,800

△448,640

19,636

102,465,369

0

0

480,038,875

709,920

193,440

60,170

481,002,405

△28,140

△706,320

0

470,250

△1,516,320

△1,562,206

△16,300,000

△19,642,736

461,359,669

563,825,038

△3,738,960

△350,043

0

121,359

5,600

△3,962,044

62,700,652

947,980

201,584

60,170

63,910,386

59,948,342

　1.流動資産

　　現金預金

　　未収掛金

　　未収金

　　立替金

流動資産合計

　2.固定資産

　　(1)基本財産

　　　有価証券

基本財産合計

　　(2)特定資産

　　　退職共済金積立資産

　　　退職積立基金預け金

　　　県共済会退職金預け金

　　　退職給付積立預金

特定資産合計

　　(3)その他固定資産

　　　什器備品

　　　有形リース資産

　　　電話加入権

　　　ソフトウェア

　　　無形リース資産

　　　長期貸付金

　　　共済事業等準備預金

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

　1.流動負債

　　短期リース債務

　　未払金

　　未払法人税等

　　預り金

　　仮受金

流動負債合計

　2.固定負債

　　退職共済積立引当金

　　退職積立基金引当金

　　県共済会退職金引当金

　　退職給付積立預金引当金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ正味財産の部

　1.指定正味財産



増　減科　　目　

　　寄付金

貸　借　対　照　表

当年度 前年度

30,000,000 30,000,000 0

(単位：円)

一般法人会計 一般財団法人　沖縄県社会福祉事業共済会

令和 6年 3月31日現在

(令和5年度)

1.実施事業資産は以下のとおりである。                                                                                    (注)

30,000,000

(30,000,000)

1,953,876,010

1,983,876,010

8,792,398,907

30,000,000

(30,000,000)

1,449,999,314

1,479,999,314

8,228,573,869

0

503,876,696

503,876,696

563,825,038

　什器備品 8,380円                                                                                                      

指定正味財産合計

　　（うち基本財産への充当額）

　2.一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計


